Вселить: Директору ЧПОУ «Газпром колледж

Волгоград»

С.М. Суслову

от абитуриента

(Фамилия, Имя, Отчество (полностью))

паспорт серия  №

код подразделения

адрес по прописке:

адрес проживания:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о вселении в общежитие колледжа.

«_  »  20__   _
(дата) (подпись)

Ответственный секретарь приемной комиссии:   _

Разрешаю:

Здравпункт   _

Комната  _

Зав. общежитием   _